
 1 

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ ŘÁD PRO STUDENTY 

FAKULTY TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU 

 

 

Akademický senát Fakulty tělesné výchovy a sportu 

se podle § 27 odst. 1 písm. b) a § 33 odst. 2 písm. d) zákona č. 111/1998 Sb., 

o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 

usnesl na tomto Disciplinárním řádu pro studenty Fakulty tělesné výchovy a sportu 

jako jejím vnitřním předpisu. 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Tento řád upravuje podrobnosti o řízení ve věci disciplinárních přestupků studentů Fakulty 

tělesné výchovy a sportu (dále jen „fakulta“). Postup při projednávání disciplinárních 

přestupků studentů, ukládání sankcí, jakož i disciplinární řízení a přezkumné řízení v této 

věci upravuje Disciplinární řád pro studenty Univerzity Karlovy v Praze (dále „univerzita“). 

 

Čl. 2 

Disciplinární komise 

1. Disciplinární komise fakulty má šest členů. 

2. Další podrobnosti funkčního období členů komise, pravidel jednání komise a zajištění 

odborné pomoci komisi podle čl. 3 odst. 9 Disciplinárního řádu pro studenty univerzity 

se nestanovují. 

 

Čl. 3 

Přechodná ustanovení 

Disciplinární řízení zahájená před nabytím účinnosti tohoto předpisu se řídí podle 

dosavadního Disciplinárního řádu fakulty. 

 

Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se Disciplinární řád pro studenty fakulty ze dne 11. června 1999. 



 2 

Čl. 5 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento předpis byl schválen akademickým senátem Fakulty tělesné výchovy a sportu 

dne 11. prosince 2012. 

2. Tento předpis nabývá platnosti dnem schválení Akademickým senátem UK
1
. 

3. Tento předpis nabývá účinnosti dne … 

 

 

 

Doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc. Doc. PhDr. Vladimír Süss, Ph.D. 

 předsedkyně AS UK FTVS děkan UK FTVS 

                                                 
1
 § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách v platném znění. 

Akademický senát univerzity schválil tento předpis dne … 


